
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 047/2022 – CMM - CONCEDE 1(UMA) DIÁRIA
A SERVIDORA PAULO MARIZ DA SILVA COSTA, QUE

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Macau,  Estado  do  Rio
Grande  do  Norte,  vereador  GIVAGNO  PATRESE  DA  SILVA
BEZERRA no uso das atribuições legais,
 
R E S O L V E:
 
Art. 01 – Conceder ao servidor PAULO MARIZ DA SILVA COSTA,
matrícula nº 600, ocupante do cargo em comissão de Assistente de
Gabinete, 1 (uma) diária, valor unitário da 1(uma) diária R$ 190,00
(cento e noventa reais), para custear despesas com alimentação e
descolamento, durante sua estadia na cidade de NATAL/RN, dias 05
e 06 de maio de 2022, no dia 05/05,  a partir das 11h, para resolver
pendências no Tribunal de Contas do Estado(TCE/RN), na diretoria
de atos e execuções, e no dia 06/05, a partir das 10h, na Federação
das Câmaras Municipais do RN – FECAM, para tratar da finalização
de acordo de cooperação, entre FECAM/RN, ITEP/RN E CÂMARA
MUNICIPAL DE MACAU/RN,  acompanhando  a  Contadora  Geral
desta casa Legislativa.
Art. 2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Macau/RN, 04 de maio, de 2022.
 
Givagno Patrese da Silva Bezerra
Presidente da Câmara Biênio 2021/2022

Publicado por: Helder Marques de Araújo
Código Identificador: 10724815

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/05/2022.
EDIÇÃO 1394. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


